termo aditivo, devendo o pedido ser realizado no prazo máximo de 60 (sessenta) dias antes do termo final do contrato.
 
CLÁUSULA TERCEIRA – GARANTIA

(X) Não exigível
 
CLÁUSULA QUARTA - REGIME DE EXECUÇÃO

Serviços de empreitada por preço unitário
 
CLÁUSULA QUINTA - PREÇO

O ADERENTE pagará à CONTRATADA o preço estimado mensal de: R$ 444,41 (quatrocentos e quarenta e quatro reais e quarenta e um centavos).

§1º - Estima-se para o contrato o valor global de R$ 26.664,60 (vinte e seis mil, seiscentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos).

§2º - Nos preços contratados estão incluídos todos os custos com material de consumo, salários, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de
todo o pessoal da CONTRATADA, como também fardamento, transporte de qualquer natureza, materiais empregados, inclusive ferramentas,